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MedicineInsight

MedicineInsight ve katılımınız hakkında ayrıntılı bilgi içeren bu bilgi formunu 
lütfen okuyun.

MedicineInsight nedir?

MedicineInsight hangi bilgileri toplar?

MedicineInsight, Avustralya Sağlık Hizmetlerinde Güvenlik ve Kalite Komisyonu (Komisyon) tarafından 
Avustralya genelindeki aile hekimlikleriyle ortaklaşa yürütülen ulusal birinci basamak sağlık hizmetleri veri 
programıdır. Program, Avustralya Hükümeti Sağlık ve Yaşlı Bakımı Bakanlığı [The Australian Government 
Department of Health and Aged Care] tarafından finanse edilmektedir ve Avustralya Aile Hekimleri Yetkili 
Kurumu’ndan  (The Royal Australian College of General Practitioners-RACGP) etik kurul onayı almıştır 
(Referans Numarası: 23-171).

Komisyon hakkında daha fazla bilgi için www.safetyandquality.gov.au adresini ziyaret edebilirsiniz.

MedicineInsight, bu aile hekimliğinde tutulan tıbbi kayıtlardan hasta bilgilerini toplar ve Avustralya’daki 
güvenli bir veri tabanına gönderir. Bu bilgiler Avustralya genelindeki diğer aile hekimliklerinden gelen 
verilerle birleştirilerek bir veri tabanı oluşturulur. Aile hekimliğinin bu veri tabanına gönderdiği bilgiler 
tanımlanamaz niteliktedir; yani hastayı tanımlayabilecek isim veya herhangi bir kişisel bilgi içermez. Bu veri 
tabanı, Komisyonun, aile hekimliği hastalarının teşhis, tedavi ve sonuçlarındaki eğilimleri ulusal düzeyde 
karşılaştırmasını ve keşfetmesini sağlar.

Bir aile hekimliği programa katıldığında, MedicineInsight aile hekimliğinin bilgisayar sistemine bir veri 
özütleme (çıkarma) aracı yükler. Bu araç, hastanın tıbbi kayıtlarından isim, adres ve doğum tarihi gibi kişisel 
bilgileri özütlemek için aile hekimliğinin klinik yazılımıyla birlikte çalışır. Bu işlem kimliği gizleme işlemi olarak 
bilinir ve Komisyon tarafından kullanılmak üzere güvenli Avustralya veri tabanına gönderilmeden önce 
bilgileri tanımlanamaz bir biçime dönüştürür.

Aile hekimliğinin MedicineInsight veri tabanına gönderdiği tanımlanamayan bilgiler şunlardır:

 • Yaş, cinsiyet, toplumsal cinsiyet ve posta kodu

 • Hastanın kendisini Aborijin ve/veya Torres Strait Islander olarak tanımlayıp tanımlamadığı

 • Tıbbi geçmiş (örneğin tıbbi sorunlar, alerjiler, prosedürler, kilo)

 • İlaçlar, tıbbi testler, aşılar ve sevkler gibi sağlık hizmetleri bilgileri.

 • Sigara ve alkol tüketimi gibi yaşam tarzı faktörleri

 • Hepatit C ve insan bağışıklık yetmezliği virüsü (HIV) gibi hassas ve bildirimi zorunlu durumlar.

Bu aile hekimliği 
MedicineInsight 
kapsamındadır

https://www.safetyandquality.gov.au/
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MedicineInsight programı bu bilgileri, sağlık teknolojileri, ilaçlar ve tıbbi testleri kullanma şekillerini 
iyileştirmelerine yardımcı olmak amacıyla aile hekimliklerine ve aile hekimlerine geri bildirimde bulunmak 
için kullanır. Bu, doktorunuzun size en kaliteli sağlık bakım hizmetini vermesine yardımcı olur.

Komisyon ayrıca bu bilgileri Avustralya Hükümeti Sağlık ve Yaşlı Bakımı Bakanlığına vermek üzere ulusal 
raporlar halinde birleştirir. Bu raporlar şu konularda bilgi içerebilir:

 • İlaçların, aşıların ve tıbbi cihazların veya testlerin güvenliği, kullanımı ve reçete edilmesi

 • Aborjin ve Torres Strait Islander halkları, bilişsel bozukluğu veya zihinsel engeli olan kişiler ve/veya uzak 
ve kırsal bölgelerdeki kişiler gibi belirli grupların bir sağlık hizmetini kullanması ve bu hizmete erişimi

 • Kronik hastalıkların (diyabet, astım ve kanser gibi) ve enfeksiyonların (grip, koronavirüs, hepatit C ve 
insan bağışıklık yetmezliği virüsü (HIV) gibi) tedavisi.

Bu raporlar, insanların ilaçlara güvenli ve etkili bir şekilde erişmelerine ve kullanmalarına  yardımcı olacak 
ulusal politika ve programların geliştirilmesine yardımcı olmak için kullanılır. Ayrıca, hastalara sağlanan 
sağlık hizmetlerinin güvenliği ve kalitesine ilişkin iyileştirmeleri desteklemek için birinci basamak sağlık 
hizmetlerinde ve toplum sağlığında ihtiyaç duyulan alanları belirler. Komisyon ayrıca toplanan verilerin 
doğruluğunu ve güvenilirliğini doğrulamak amacıyla denetim, eğitim, değerlendirme ve/veya kalite 
iyileştirme faaliyetleri gerçekleştirmek için MedicineInsight verilerini kullanır.

MedicineInsight verileri birinci basamak sağlık hizmetleri politikası, halk sağlığı inisiyatifleri, araştırma ve 
hizmet sunumu hakkında bilgi vermek amacıyla seçilmiş üçüncü taraflara (örneğin devlet daireleri, devlet 
tarafından finanse edilen kuruluşlar, kâr amacı gütmeyen kuruluşlar ve araştırma enstitüleri) sağlanabilir. 
MedicineInsight verilerini kullanmaya yönelik tüm talepler gizlilik, mahremiyet ve güvenlik standartlarının 
değerlendirilmesini ve kamu yararına ve genel uygulamaya yönelik faydanın belirlenmesini içeren dahili 
inceleme ve onay sürecine tabidir.

MedicineInsight verilerini kullanan tüm üçüncü taraf projelerinin etik onayı bulunmalıdır ve bu projelere 
yalnızca tanımlanamayan bilgiler sağlanır. Bazen bu üçüncü taraflar MedicineInsight verilerini diğer 
farklı veri kaynaklarıyla (örn. hastane kayıtları veya eğitim kayıtları) birleştirmek isteyebilir. Bu süreç, 
veri bağlantısı olarak bilinir ve üçüncü taraflarca farklı sağlık ortamlarındaki hasta deneyimlerini 
daha iyi anlamalarına yardımcı olmak ve hasta bakımının iyileştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla 
gerçekleştirilir.

Komisyon, MedicineInsight verilerini alan projelerin türü konusunda tüketicilere (hastalara) karşı şeffaf 
olmayı taahhüt eder. Onaylanmış projelerin kamuya açık kaydı burada bulunabilir: https://www.nps.org.
au/medicine-insight/approved-projects-using-medicineinsight-data

MedicineInsight toplanan bilgileri nasıl kullanır?

MedicineInsight veri tabanında tutulan bilgilere yalnızca Komisyon’daki yetkili kişilerin erişmesine izin verilir. 
Aile hekimliğiniz ve Komisyon, hakkınızda toplanan bilgilerin güvenli, emniyetli ve gizlilik politikasına uygun 
bir şekilde kullanılmasını ve saklanmasını sağlamak için makul adımları atmak üzere birlikte çalışır.

Komisyon’un gizlilik politikasının bir kopyasını burada bulabilirsiniz: www.safetyandquality.gov.au/about-us/
governance/privacy-policy. Size veri paylaşım politikasının bir kopyasını aile hekimliğiniz de sağlayabilir. 

https://www.nps.org.au/medicine-insight/approved-projects-using-medicineinsight-data
https://www.nps.org.au/medicine-insight/approved-projects-using-medicineinsight-data
https://www.safetyandquality.gov.au/about-us/governance/privacy-policy
https://www.safetyandquality.gov.au/about-us/governance/privacy-policy
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Herhangi bir sorum olursa MedicineInsight hakkında nasıl daha fazla bilgi 
edinebilirim?

Daha fazla bilgi için aile hekimliği resepsiyonuna veya doktorunuza danışabilirsiniz. Komisyon personeli de 
aşağıdaki iletişim bilgileri aracılığıyla sorularınızı yanıtlamaya hazırdır.

Daha fazla bilgi için aşağıdaki QR kodunu taratın veya 1300 721 726 numaralı telefonu arayın. Ayrıca 
qumcustomerservice@safetyandquality.gov.au adresinden QUM Müşteri Hizmetlerine e-posta 
gönderebilirsiniz.

Gönderilmesini istemediğinizi aile hekimliğine söylemediğiniz sürece aile hekimliği, tanımlanamayan 
bilgilerinizi otomatik olarak MedicineInsight’a gönderecektir.

MedicineInsight’ın veri toplamasının bir parçası olmak gönüllülük esasına dayanır ve istediğiniz zaman 
herhangi bir nedenle vazgeçebilirsiniz. Verdiğiniz herhangi bir karar, şimdi veya gelecekte aldığınız/alacağınız 
bakım standardını veya doktorunuzla olan ilişkinizi etkilemeyecektir.

Bu aile hekimliğinin tanımlanamayan bilgilerinizi MedicineInsight’a göndermesini istemiyorsanız 
programdan çıkabilirsiniz.

Lütfen aile hekimliğinden size MedicineInsight programdan çıkma formunun bir kopyasını vermesini isteyin 
ve doldurup programdan çıkmak istediğinizi belirtin. Doldurulan form bu aile hekimliğinde kalacak ve 
Komisyon ile paylaşılmayacaktır.

Programdan çıkmak istediğinizde aile hekimliği bilgilerinizi MedicineInsight veri tabanına göndermeyi 
durduracaktır. MedicineInsight programı kapsamındaki başka bir aile hekimliğine giderseniz bu aile 
hekimliğinde programdan çıkma işlemini tekrarlamanız gerekir.

Aile hekimliğinin bilgilerimi MedicineInsight programına gönderip 
göndermemesi konusunda söz hakkım var mı?
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